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Kalbinde İyilik Biriktirenin Yolu Hep Açıktır - Şems-i Tebrizi -
Kitap Açıklaması

"Ey insan! 

Kafdağı kadar yüksekte olsan da, 

kefene sığacak kadar küçüksün. 

Unutma, her şeyin bir hesabı var, 

üzdüğün kadar üzülürsün."


   Şems-i Tebrizi’nin adı, Mevlana Celaleddin-i Rumi ile duyulmuş gibi sanılsa da aslında o, "İslam Dininin Güneşi"dir. Rumi’nin olgunlaşmasını sağlar ve Divan-ı Şems-i Tebrizi olmak üzere pek çok eseri yazmasında ona ilham ve bilgi kaynağı olur. 

   Şems, Rumi’nin gölgede kalan kısmını aydınlatan cevherdir. Rumi’nin "merhamet okyanusuna" okyanus, "bilgi ummanına" umman katar. Rumi’yi tıkandığı yerden çıkarır, hakikatin göz kamaştırıcı aydınlığı ile kavuşturur.
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Bu ürün için sizlerden gelen yorumlar




Son 10 yorum gösterilmektedir




İncelediğiniz Ürün:
Kalbinde İyilik Biriktirenin Yolu Hep Açıktır - Şems-i Tebrizi
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?
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